



POSZUKIWANIA TRWAJĄ. MAŻ ZAGINIONEJ ZATRZYMANY

Od minionego piątku (4 grudnia) służby prowadzą poszukiwania 36-latkę z Ostrzeszowa, która wyszła z domu 1 grudnia i do dziś nie nawiązała z nikim kontaktu.

W sobotni rano policja podała w sprawie zaginięcia oficjalny komunikat:



Komenda Powiatowej Policji w Ostrzeszowie prowadzi poszukiwania zaginionej 36-letniej Nataszy Małyszki.

Wszystkie osoby, które widziały kobietę lub posiadają informacje na temat miejsca jej przebywania, proszone są o kontakt z ostrzeszowską komendą.

36-letnia Natasza Małyszka (zam. Ostrze-



fot. R. Pala

szów) 1 grudnia 2020 r., około godz. 19:00, wyszła z domu i do chwili obecnej nie powróciła ani nie nawiązała kontaktu z rodziną.

Osoby, które mają jakiegokolwiek informacje o miejscu pobytu kobiety bądź widziały 36-latkę, proszone są o kontakt

z Komendą Powiatową Policji w Ostrzeszowie pod numerem 477 757 200 lub 477 757 211.

KPP Ostrzeszów

Dokończenie na str. 2.

MIESZKANIEC GMINY KOBYLA GÓRA ZGINĄŁ W WYPADKU

Do tego tragicznego zdarzenia doszło we wtorek (1 grudnia) na 326. kilometrze drogi krajowej „11”, pomiędzy miejscowością Miąskowo a Bronisławem (powiat średzki).

Kierujący citroenem jumperem (63-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra), jadąc od strony Jarocina w kierunku Poznania, z niewyjaśnionej przyczyny zjechał busem na przeciwległy pas ruchu i tam auto zahaczyło lusterkiem o, jadącego z przeciwka, reanault mastera (kierował nim obywatel Ukrainy). Następnie bus zderzył się czołowo z dodgem caravanem, którym kierował 47-latek z Jarocina, i z kolejnym autem - jaguarem (kierujący i pasażerka z Ostrowa Wlkp.).

Niestety, 63-letni kierowca busa zmarł podczas transportu śmigłowcem LPR-u.

Kierowcę dodge'a, w bardzo ciężkim stanie, przewieziono do szpitala we Wrześni.

Ostrowianie podróżujący jaguarem odnieśli mniej dotkliwe obrażenia.

Na polecenie prokuratora zwłoki 63-latek zabezpieczono do badań sekcyjnych w Zakładzie Medycyny Sądowej w Poznaniu; jego samochód zabezpieczono do badań, które prowadzone będą przez biegłego z dziedziny mechanoskopii.

Wykonano również oględziny wszystkich pojazdów i miejsca wypadku; zabezpieczono ślady w celu ustalenia przyczyn i okoliczności zdarzenia - poinformowała nas oficer prasowy KPP w Środzie, st. asp. Edyta Kwietniewska.

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że zmarły 63-latek feralnego dnia jechał busem z transportem mebli na północne krańce kraju. (r)

AFERA W OSTRZESZOWSKIEJ SPÓŁCE?

W miniony poniedziałek dotarła do nas informacja, że w liczącym się zakładzie produkcyjnym w Ostrzeszowie - spółce z o.o. - doszło do oszustwa na dużą skalę.

Prawdopodobnie w sprawę zamieszanych jest troje pracowników - zaopatrzeniowiec, magazynier oraz planista. Bulwersujące jest to, że zaopatrzeniowiec to jednocześnie udziałowiec i członek rady nadzorczej, do którego kierownictwo miało

pełne zaufanie. Proceder trwał od kilku lat. Polegał na kupowaniu z rozmachem materiału do produkcji, którego używa się obecnie w znikomych ilościach, i wyprawadaniu z firmy znacznych ilości tego materiału. Nieprawidłowości zostały ujawnione we wrześniu tego roku, w wyniku analiz, zleconych przez szefostwo w celu znalezienia oszczędności materiałowych.

Dokończenie na str. 2.

UWAGA NA WILKI!



W związku z sygnałami, że na terenie gminy Grabów pojawiły się wilki, burmistrz zaleca mieszkańcom zachowanie szczególnej ostrożności.

Więcej o wilkach na stronie 23.



fot. KPP w Środzie Wielkopolskiej